平成 22 年 6 月 25 日

株主各位

東京都練馬区羽沢二丁目７番１号
 太陽インキ製造株式会社
  代表取締役社長 釜 萢 裕 一

「第 64 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 22 年 6 月 14 日に発送いたしました「第 64 回定時株主総会招集ご通知」について、一部に誤りが

ございました。 本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただくとともに、謹んでお詫び申

し上げます。

記

修正箇所

5. 連結株主資本等変動計算書に関する注記 （26 ページ）

誤（下線部）
 (2) 自己株式の数に関する事項

株式の種類 前連結会計年度末の株式数(株) 当連結会計年度増加株式数(株)当連結会計年度減少株式数(株) 当連結会計年度末の株式数(株)

普通株式 1,525,382 144 ― 1,525,526

（注）自己株式の減少は、単元未満株式の買取りによるものであります。

正（下線部）
 (2) 自己株式の数に関する事項
株式の種類 前連結会計年度末の株式数(株) 当連結会計年度増加株式数(株)当連結会計年度減少株式数(株) 当連結会計年度末の株式数(株)

普通株式 1,525,382 144 ― 1,525,526

（注）自己株式の増加は、単元未満株式の買取りによるものであります。

以 上